ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АНУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	24.02.2022

	№ 24

	с.Ануйское

	О регистрации избранного главы Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края

	На основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Ануйский сельсовет  о результатах досрочных выборов главы Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края 20 февраля  2022 года, а также в связи с представлением избранным главой Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края  копий документов об освобождении от обязанностей , несовместимых со статусом главы Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края  и в соответствии с пунктом 3  стати 182 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Ануйский сельсовет

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного главу Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского  края
Макеева Дмитрия Викторовича.
2. Выдать Макееву Дмитрию Викторовичу   удостоверение об избрании главой Ануйского сельсовета Смоленского района Алтайского края.

3. Обнародовать настоящее решение.

	Председатель

	Л.В.Боровая

	Секретарь

	Т.И.Кирова